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Wolfsblut Dog VetLine Skin -
biała ryba oceaniczna i bataty
puszka 395g

Cena 16,02 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls21647

Kod producenta 4260603789580

Kod EAN 4260603789580

Producent Wolfsblut

Opis produktu

VetLine Skin / Dla psów z problemami skórnymi i wypadającą sierścią

VetLine SKIN pomaga w przypadku problemów ze skórą i sierścią

Czy Twój pies traci nietypowo dużo sierści? Czy drapie się zauważalnie często? Czy ma zapalenie uszu, zaburzenia trawienia lub biegunkę? Te
rozproszone dolegliwości mogą wskazywać na choroby skóry, które powinien zbadać lekarz weterynarii. Ponieważ dopiero po zdiagnozowaniu
choroby skóry można rozpocząć poszukiwanie jej przyczyn: pchły, pasożyty lub urazy mogą podrażniać sierść i skórę, ale również nietolerancje
pokarmowe, alergie lub alergeny ze środowiska, takie jak pyłki lub trawa, mogą prowadzić do problemów. W zależności od planu leczenia
Twojego lekarza weterynarii, możesz pomóc swojemu psu, zmieniając jego dietę.

WOLFSBLUT VetLine SKIN pomaga skórze i sierści Twojego psa:

1. W ramach diety eliminacyjnej: Karma zawiera tylko kilka wybranych składników. W ten sposób możesz dowiedzieć się, czy nietolerancje
pokarmowe wywołują problemy ze skórą i sierścią Twojego psa oraz które dokładnie składniki są za nie odpowiedzialne.
 

2. Łatwo strawna biała ryba jest głównym źródłem białka i ma niskie ryzyko wywoływania alergii. Wysoka zawartość kwasów tłuszczowych
omega-3 hamuje również reakcje zapalne skóry.
 

3. Aktywne dla skóry składniki odżywcze zawarte w witaminach B1, B2, B6, B12, niacynie, kwasie foliowym i kwasie pantotenowym
wzmacniają barierę skórną i mogą mieć pozytywny wpływ na stan skóry i sierści.
 

4. Biotyna i cynk przyczyniają się do regeneracji skóry i sierści oraz wzmacniają układ odpornościowy.

WOLFSBLUT VetLine SKIN w skrócie:

Specjalnie dla psów z problemami skórnymi i sierścią
Nadaje się jako dieta eliminacyjna
Receptura bez zbóż
Łatwo strawna biała ryba o niskim ryzyku wywoływania alergii
Właściwości przeciwzapalne dzięki wysokiej zawartości niezbędnych kwasów tłuszczowych
Aktywne dla skóry składniki odżywcze, które wzmacniają barierę skórną

Przeciwwskazania: 

Nie nadaje się w przypadku nietolerancji białej ryby.
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Składniki

Biała ryba oceaniczna 62% (mintaj 30%, dorsz atlantycki 20%, śledź 12%), słodkie ziemniaki 5%, dynia 4%, olej rybny (źródło EPA/DHA*) 1,4%,
olej słonecznikowy (źródło kwasu linolowego) 0,7%, minerały, topinambur, lucerna, mannooligosacharydy (prebiotyczne MOS),
fruktooligosacharydy (prebiotyczne FOS). Źródła białka: biała ryba. Źródła węglowodanów: słodkie ziemniaki, dynia.

Dodatki na 1 kg:

Dodatki odżywcze: witamina A (jako octan retinylu) 2500 IU, witamina D3 (jako cholekalcyferol) 250 IU, witamina E (jako octan all-rac-alfa-
tokoferylu) 25 mg, cynk (jako tlenek cynku) 20 mg, miedź (jako siarczan miedzi (II), pentahydrat) 1,5 mg, jod (jako jodan wapnia, bezwodny)
0,75 mg.

Analiza składu

surowe białko 10%, surowy tłuszcz 6% surowy popiół 3%, surowe włókno 0,5%, kwasy tłuszczowe omega-6 1,4%, kwasy tłuszczowe omega-3
1,3%, kwas linolowy 1%, DHA/EPA* 0,25%, wilgotność 80%. *Kwas dokozaheksaenowy/Kwas eikozapentaenowy
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